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Ravitapahtumat
Ylivieskan raviradalla ajettiin vuonna 2025 yhdeksät totoravit, 
yhdet poniravit ja kahdet harjoitusravit. Vuoden kohokohta oli 
kaksipäiväinen Ruunakunkkarit-tapahtuma elokuussa, missä kil-
pailtiin vuoden Ruunaruhtinas-tittelistä, Ylivieskan kaupungin 
Maljasta, Karin Mailin voitosta sekä ratkottiin valtakunnallinen 
75-kierros. Ruunaruhtinaaksi kruunattiin norjalaisruuna Stumne 
Fyr, joka voitti tyylipuhtaasti molemmat osalähdöt ja uusi edel-
lisvuoden voittonsa.

Vuosi 2025 oli Pohjanmaan 
Ravi ry:n toiminnassa aktiivisen 

toiminnan vuosi. Ravikeskus 
Keskisen alueen ja rakennusten 

edellisenä vuonna aloitettua 
kunnostusta jatkettiin, ja vuoden 

ravipäivät olivat hienoja juhlapäiviä 
niin osallistujille kuin yleisölle. 

Kaikissa raveissa oli oma teema ja monenlaista oheisohjelmaa. 
Keskisen sometiimi välitti raveista reaaliaikaista sisältöä sosiaa-
lisen median kanaviin ja julkaisi kuvat kaikista voittajista. Ennen 
Ruunakunkkareita teimme jälleen monipuolisen Ruhtinas-liit-
teen, joka jaettiin Hevosurheilu-lehden välissä sekä yleisjakeluna 
alueen jokaiseen talouteen.



Helatorstain Helätin-ajoa hallitsivat Varjosi ja Niko Jokela. Yleisö 
koki ikimuistoisia hetkiä, kun Ylivieskan raviurheilussa kahdek-
sana vuosikymmenenä kantavana voimana ollut Pentti Rantala 
muisteli palkintojenjaossa 1960-luvun ravikuningatar Helätintä 
ja sen omistaja-ohjastaja Lauri Kokkoa.

Samoissa Helätin-raveissa koettiin toinenkin historiaa sisältä-
nyt hetki, kun vuosikymmeniä lukuisissa toimihenkilötehtävissä 
alueen hevostaloutta palvellut ylivieskalaislähtöinen Markku Ni-
sula saateltiin eläkkeelle ikärajojen tultua vastaan.

Menneitä muisteltiin myös Ruunakunkkareissa, missä yli 3 000 
voittoa urallaan ohjastaneen Ahti Antti-Roikon ”pelipaita” nos-
tettiin Keskisen katsomon kattoon muiden ohjastajalegendojen 
ajopukujen viereen.



Talkoo- ja kunnostustyöt
Ahkera talkoolaisjoukko ammattilaisten avustamana teki jälleen 
kullanarvoista työtä. He maalasivat ja kunnostivat kalusteita, ai-
toja ja rakennuksia niin sisä- kuin ulkopuolelta, pitivät ulkoalueet 
siistinä, hoitivat raviradan kaviouraa ja keskikenttää, siivosivat 
nurkkia ja varastoja, laittoivat monet sähkö- ja tietokoneasiat 
kuntoon sekä paransivat varikon huoltorakennuksen ja katso-
mon ilmastointia ja energiatehokkuutta. Myös yksi pesupaikois-
ta koki perusteellisen remontin. Tiedottamiseen puolestaan saa-
tiin uutta ilmettä täysin uudistettujen kotisivujen avulla.

 

Uudet lanat
Toimintavuonna saimme alueen Leader-ryhmältä, Rieska-Lea-
deriltä, rahoituksen kahteen hankkeeseen. Hankkeilla saatiin 
kaksi lanaa, joilla parannetaan alueen harjoitus- ja kilpailuolo-
suhteita. Molemmat lanat ostettiin Ruotsista, yhdistelmälana 
hankittiin uutena ja oikomislana käytettynä. 



Nuorisotoiminnan taso on kiitettävä Keskisen ponikerhon aktii-
visen toiminnan ansiosta. Yhteensä kerhoissa kävi vuoden aika-
na 40 lasta, jotka vierailivat myös raveissa ja pääsivät jakamaan 
palkinnot poniravien voittajille. Kerhot järjestetään yhteistyössä 

Toukokuussa järjestimme raviradalla koululaispäivän, jonne saa-
pui noin 300 oppilasta opettajineen. Väki viihtyi hyvin, kun oh-
jelmassa oli hevosiin ja koneisiin tutustumista, kengitysnäytös ja 

naulojen naputtelua, keppihevosrata ja mehutarjoilua. Vauhtia 
tarjosi autolähtönäytös, jossa lähettäjämme päästivät vauhdik-
kaat lämminveriset matkaan lähtöauton siivekkeiden takaa. Lo-
puksi jaoimme oppilaille esitteen ponikerhosta ja raveista.

Keskisen ponikerho ja nuorisotoiminta
Pauliinan Tallin kanssa ja niiden ohjaajana toimi Emma Tolonen. 
Emma palkittiin Suomen Hippoksen Nuorisogaalassa Vuoden ak-
tiiviohjaajana. 



Ravikeskus Keskinen on alueen yhteinen maakuntarata. 
Pohjanmaan Ravi ry jatkoi tiivistä yhteistyötä alueen mui-
den raviratojen ja hevosjalostusliiton kanssa. Naapurira-
tojen kanssa vaihdettiin tarpeistoa ja talkoolaisia, muun 
muassa Oulun kuninkuusraveihin lähti meiltä lainaan 
radankasteluauto ja yhdistelmälana. Marraskuussa varik-
kohenkilöstöämme ja lähettäjiämme osallistui Kaustisella 
Suomen Hippoksen ja Kaustisen raviradan järjestämään 
turvallisuuskoulutukseen.

Yhteistyö muiden raviratojen ja hevosjalostusliiton kanssa

Oulun ja Ylivieskan yhteinen kimppahevonen, tuhanteen 
osuuteen jaettu Lykke Li Hoss toi lukuisille omistajilleen 
paljon ilonhetkiä. Tamma voitti Ruunakunkkareissa kotira-
dallaan, missä runsas omistajajoukko ensin hurrasi radan 
varressa ja pääsi sitten tervehtimään sitä varikkoalueelle.



Muut tapahtumat
Ravikeskus Keskinen vuokrasi tilojaan pienimuotoisesti 
muiden lajien harrastajille kuten jalkapallojunioreille ja koi-
raväelle. Myös Sirkus Finlandia esiintyi radan alueella vie-
raillessaan Ylivieskassa. 

Kauden lopuksi järjestimme ravintola PikkuVelissä pikku-
joulugaalan, missä herkullisen jouluruuan lomassa palkit-
simme alueen vuoden 2025 parhaita. Siellä saimme antaa 
myös Aki Antti-Roikolle Suomen Hippoksen kultaisen an-
siomerkin tunnustuksena raviurheilun ja hevosalan eteen 
tehdystä työstä.



Työntekijät ja luottamushenkilöt
Raviradan työt ulkoistettiin vuonna 2024, ja sen jälkeen palvelut on ostettu 
alueen yrittäjiltä ja ammatinharjoittajilta. Toimintavuonna radan- ja konei-
den hoidosta on vastannut Antti Isomaa, kilpailusihteerinä on toiminut Jan-
ne Jääskeläinen, toimistosihteerinä Niina Latvakoski, markkinointipäällikkö-
nä Jussi Korkia-aho sekä ravintoloiden emäntänä Pohjanmaan Ravinaiset ry. 
Erittäin suuri työpanos on saatu uskollisilta talkoolaisilta.

Töiden koordinoinnista ja paljon niiden tekemisestäkin on vastannut halli-
tus, johon vuonna 2025 ovat kuuluneet Katri Helminen (pj), Mikko Korkea-
koski (vpj), Tomi Hihnala, Heikki Karjula, Jussi Korkia-aho, Timo Lahti, Sami 
Lepistö, Mirva Mustasaari ja Kari Niemelä.


